[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  04   2025                                  п. Тура                                               № 216-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 15.01.2025 № 9-п «Об утверждении лимитов потребления печного топлива муниципальными  учреждениями Эвенкийского муниципального района на 2025 год»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для гарантированного обеспечения  электрической и тепловой энергией    муниципальных  учреждений Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 15.01.2025 № 9-п «Об утверждении лимитов потребления печного топлива муниципальными учреждениями Эвенкийского муниципального района на 2025 год» следующие изменения:
1.1.
Лимиты потребления печного топлива муниципальными учреждениями Эвенкийского муниципального района  на 2025 год (приложение №1) изложить в новой редакции.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей Главы Эвенкийского муниципального района в пределах их полномочий.
3.

Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и размещению на официальном сайте  Эвенкийского муниципального района в сети Интернет (https://evenkya.gosuslugi.ru).
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района                п/п                    И.С. Огольцов
приложение № 1
к постановлению

Администрации района

от  «25»  04  2025 № 216-п

Лимиты

 потребления печного топлива   муниципальными учреждениями  Эвенкийского муниципального района на 2025 год
	№ п/п
	Наименование
учреждений
	Объём печного топлива (дрова) для отопления помещений, куб. м.
	Объём
печного топлива (дрова) для приготовления пищи, куб. м.
	Объём
печного топлива (уголь) для отопления помещений, тонн.
	Объём
печного топлива (уголь) для приготовления пищи, тонн.

	1
	п. Чиринда
	311
	0
	0
	0

	1.1
	МКУ "КультураСервис" Эвенкийского  муниципального района   «Сельский дом культуры п. Чиринда»
	311
	0
	0
	0

	2
	п. Эконда
	8
	8
	0
	0

	2.1
	Филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Экондинская  начальная школа - детский сад Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	8
	8
	0
	0

	3
	п.Юкта
	400
	10
	0
	0

	3.1
	Филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Юктинская начальная школа - детский сад Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	0
	10
	0
	0

	3.2
	МКУ "КультураСервис " Эвенкийского  муниципального района   «Сельский дом культуры п. Юкта»
	400
	0
	0

	0

	4
	п. Кислокан
	140
	34
	0
	0

	4.1
	Филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Кислоканская основная  школа - детский сад Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	20
	34
	0
	0

	4.2
	МКУ "КультураСервис " Эвенкийского  муниципального района   «Сельский дом культуры п. Кислокан»
	120
	0
	0
	0

	4.3
	МБУК "Эвенкийская  централизованная библиотечная система" Эвенкийского  муниципального района «Сельская  библиотека п. Кислокан»
	0
	0
	0
	0

	5
	п. Учами
	50
	0
	0
	0

	5.1
	Филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждение «Тутончанская средняя школа - детский сад» Учамская начальная школа-детский сад Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	50
	0
	0
	0

	5.2
	МБУК "Эвенкийская  централизованная библиотечная система" Эвенкийского  муниципального района «Сельская  библиотека п. Учами»
	0
	0
	0
	0

	6
	п. Ошарово
	103
	0
	0
	0

	6.1
	МБУК «Байкитская библиотечная система» «Сельская  библиотека п. Ошарово»
	25
	0
	0
	0

	6.2
	МБУК «Байкитская клубная система» «Сельский дом культуры п. Ошарово»
	78
	0
	0
	0

	7
	п. Куюмба
	122
	0
	0
	0

	7.1
	МБУК «Байкитская библиотечная система» «Сельская  библиотека п. Куюмба»
	17
	0
	0
	0

	7.2
	МБУК «Байкитская клубная система» «Сельский дом культуры п. Куюмба»
	105
	0
	0
	0

	8
	с. Мирюга
	36
	0
	0
	0

	8.1
	МБУК «Байкитская библиотечная система» «Сельская  библиотека с. Мирюга»
	36
	0
	0
	0

	9
	п. Кузьмовка
	135
	0
	0
	0

	9.1
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Байкитская средняя школа» Кузьмовская начальная школа  Эвенкийского муниципального района
	135
	0
	0
	0

	10
	п. Бурный
	200
	0
	0
	0

	10.1
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Байкитская средняя школа» Бурненская начальная школа  Эвенкийского муниципального района
	121
	0
	0
	0

	10.2
	МБУК «Байкитская библиотечная система» «Сельская  библиотека п. Бурный»
	11
	0
	0
	0

	10.3
	МБУК «Байкитская клубная система» «Сельский дом культуры п. Бурный»
	68
	0
	0
	0

	11
	п. Ванавара
	25
	0
	0
	0

	11.1
	Лыжная база  Ванаварского филиала МБУ ДО «Спортивная школа»  Эвенкийского муниципального района
	25
	0
	0
	0

	12
	п. Муторай
	0
	0
	0
	0

	12.1
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ванаварская средняя школа» Муторайская начальная школа – детский сад Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	0
	0
	0

	0

	13
	п. Оскоба
	20
	0
	0
	0

	13.1
	МБУК «Ванаварская библиотечная система» «Сельская  библиотека п. Оскоба»
	20
	0
	0
	0

	14
	п. Стрелка-Чуня
	10
	10
	0
	0

	14.1
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ванаварская средняя школа» Стрелковская средняя школа – детский сад Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	10
	10
	0
	0

	15
	п. Чемдальск
	58,60
	0
	0
	0

	15.1
	МБУК «Ванаварская клубная система» «Сельский дом культуры п. Чемдальск»
	41,6
	0
	0
	0

	15.2
	МБУК «Ванаварская библиотечная система» «Сельская  библиотека п. Чемдальск»
	17
	0
	0
	0

	16
	п. Суломай
	147,00
	0
	13,99
	0

	16.1
	МБУК «Байкитская клубная система» «Сельский дом культуры п. Суломай»
	147
	0
	13,99
	0

	ИТОГО

	1 765,60
	62,0
	13,99
	0,00